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Yrnoeow pa3sBeTBUTENb

Homep mate-

00110622

N4

00107932

Matepuan

puana
1823391092
1823391093
1823391094
1823391095
1823391384

10 12,5
15 20
22 28,5
27 35
36 46

15
24
30
33
41,5

5 M5
7 G1/8
10 G1/4
10 G 3/8
12 G1/2

10
15
22
27
36

Kopnyc
JlatyHb
AntoMUHUI
AntoMUHUI
AnoMUHKIA
AntoMuHKI

Homep mate-
puana

Matepuan
MNpoxknaaka

MocTaBnAe-
MOe Konuue-
CTBO

Pa6ouee naene-
HUEe MUH./MaKc.

[6ap]

1823391092

1823391093

1823391094

1823391095

1823391384

MonuenHUNXNopua,
TBEPAbI
MonuenHUNXxnopua,
TBEpAbI
MonuenHunxnopma,
TBEPAbIV
MonuenHunxnopua,
TBEpabIf
MonusnHunxnopua,
TBEpAbI

[LLT.]

0/16

0/16

0/16

0/16

0/16

7 4,5

11 8

16 10

21 11,5

30 15
OKpymaroLa-
ATemneparypa
MWH./MaKC.
[C°]
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70
-10/+70

Homepa matepuanos, BblAENEHHbIE NONYXUPHBIM LUPUDTOM, UMEKOTCA Ha LEHTPaNIbHOM cknage B Mepmanuu. bonee noapobHbie
ZaHHbIe CM. «KOP3WHY MOKYMOK>.
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Rexroth

Pneumatics
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